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PavingStones.ru (495) 940-75-83
Производство тротуарной плитки, бордюров, фасадной 

плитки и другой бетонной продукции.

	Рисунок
	Наименование
	Размер

в мм
	Цена в Руб
	Штук

на М2
	Вес 

М2

	
	
	
	Серый
	Красный
	Черный,

желтый,

коричневый
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	Калифорния


	300х300х30
	340
	370
	410
	11 шт
	60 кг

	
	Паркет


	
	380
	410
	430
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	Квадрат 8 кирпичей
	400х400х50
	410
	450
	480
	6,25 шт
	100 кг
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	Квадрат 12 кирпичей
	500х500х50
	410
	450
	480
	4 шт
	100 кг
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	Квадрат «Шагрень»
	550х550х65
	650
	720
	770
	3,3 шт
	135 кг

	[image: image6.png]




	Клевер «Краковский»
	30х30х45
	410
	460
	480
	11+11 шт
	80 кг
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	315х315х40
	390
	430
	460
	10 шт
	80 кг


	Плитка изготовленная методом вибропрессования

	Название
	Размеры, мм:
	Информация
	Цена серой плитки р\м2
	Цена красной плитки р\м2

	"Кирпич"
	100х200х60
	Вес м2 = 130 кг.
1м2 = 50 шт.
	400
	480

	"Булыжник" малый
	160х160х60
	Вес м2 = 130 кг.
1м2 = 39 шт.
	
	

	"Булыжник" большой
	160х240х60
	Вес м2 = 130 кг.
1 м2 = 26 шт.
	
	

	"Булыжник"большой + малый
	160х160х60
160х240х60
	Вес м2 = 100 кг.
	
	

	"Плитка 30х30"
	300х300х50
	Вес м2 = 100 кг.
1м2 = 11 шт.
	390
	440

	"Плитка 40х40"
	400х400х50
	Вес м2 = 100 кг.
1 м2 = 6,25 шт.
	
	

	"Плитка 4040" (8 кирпичей)
	400х400х50
	Вес м2 = 100 кг.
1 м2 = 6,25 шт.
	
	


	Газонный и дорожный камень вибропрессованый

	ТИП
	Цвет
	Цена за 1 шт. рублей
	Вес, кг

	Бордюр дорожный 100х30х15
	серый
	280
	100

	Бордюр садовый 50х20х8
	серый
	70
	20

	Бордюр садовый 50х20х8
	красный
	80
	20

	Бордюр садовый 100х20х8
	серый
	160
	38


	Облицовочная фасадная плитка из бетона

	Наименование
	Размер

в мм
	Цена в Руб
	Штук

на М2
	Вес 

М2

	
	
	Серый
	Красный
	Черный, желтый, коричнев.
	
	

	Песчаник
	600х300х25
	420
	470
	500
	5,5
	42

	Старый кирпич
	
	
	
	
	
	

	Скала
	
	
	
	
	
	

	Старый кирпич с замком
	500х300х25
	
	
	
	6,6
	42

	Дикий Камень
	330х270х15
	
	
	
	11
	35

	Дикий Камень
	270х130х15
	
	
	
	30
	35

	Сланец
	475х190х25
	
	
	
	11
	45


	ВОДОСТОКИ

	Размер

в мм
	Цена в Руб
	Вес 

1 шт

	
	Серый
	красный
	Черный, желтый, коричневый
	

	250х160х80
	40
	50
	60
	8 кг

	500х175х175
	180
	230
	260
	15 кг


	НАКРЫВНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ

	Размер

в мм
	Цена в Руб
	Вес 

1 шт

	
	Серый
	Красный
	Черный, желтый, коричневый
	

	450х450х80
	180
	200
	220
	18 кг

	490х490х60
	180
	200
	220
	18 кг

	390х390х60
	130
	150
	170
	14 кг

	350х390х50
	100
	115
	130
	10 кг

	270х390х50
	80
	100
	120
	8 кг


	Цемент, сухие смеси.

	Наименование
	Цена за мешок

	Цемент ПОРТЛАНД М-500 Д0
	300 р

	Пескобетон спец. сухая смесь М-300
	150 р

	Сухая штукатурная смесь М-150
	150 р


Возможна доставка всей продукции автотранспортом от 5 тонн. Стоимость зависит от количества продукции и расстояния до конечного пункта разгрузки.
Отгрузка производится по адресу:

г. Мытищи, проезд 5136. (со стороны ул. Угольная)
